常问问题  1 月/2010 年
用 S7-200和 SINAMICS V80实现
点到点位置控制
S7-200, SINAMICS V80, EM253, 定位
 2
C
op

艺要求（如转矩和转速）选定伺服电机及驱动器，见表01。然后可根据表02选定SINAMICS
V80动力进线回路各配电元件（如断路器、电源滤波器等）。
表01驱动器及配套伺服电机订货号
额定功率
（W）
额定转矩
（N.m）
SINAMICS V80驱动器
订货号
配套伺服电机（额定转速3000RPM）订货号
不带抱闸 带抱闸
100 0.318 6SL3210-5CB08-4AA0 1FL4021-0AF21-0AA0
1FL4021-0AF21-
0AB0
 5
C
op
yr
ig
ht
 S
ie
m
en
s
A
G
 C
op
yr
ig
ht
 y
ea
r
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
 200 0.637 6SL3210-5CB11-1AA0 1FL4032-0AF21-0AA0
1FL4032-0AF21-
0AB0
400 1.27 6SL3210-5CB12-0AA0 1FL4033-0AF21-0AA0
1FL4033-0AF21-
0AB0
750 2.39 6SL3210-5CB13-7AA0 1FL4044-0AF21-0AA0
1FL4044-0AF21-
0AB0
表02 SINAMICS V80动力进线回路配电元件型号
额定功率 断路器 电源滤波器 接触器 电抗器 熔断器

 附件：
定位系统组件清单：
类型 型号 订货号
人机界面 TD400C 6AV6 640-0AA00-0AX1
人机界面 KTP178-Micro 6AV6 640-0DA11-0AX0
S7-200 CPU224XPsi CN DC/DC/DC 6ES7 214-2AS23-0XB8
S7-200 CPU226 CN DC/DC/DC 6ES7 216-2AD23-0XB8
S7-200 EM253定位模块 6ES7 253-1AA22-0XA0
伺服驱动套件 V80驱动器 100W 6SL3210-5CB08-4AA0
 伺服电机不带抱闸 100W 1FL4021-0AF21-0AA0
 伺服电机带抱闸 100W 1FL4021-0AF21-0AB0
伺服驱动套件 V80驱动器 200W 6SL3210-5CB11-4AA0
 伺服电机不带抱闸 200W 1FL4032-0AF21-0AA0
 伺服电机带抱闸 200W 1FL4032-0AF21-0AB0
伺服驱动套件 V80驱动器 400W 6SL3210-5CB12-4AA0
 伺服电机不带抱闸 400W 1FL4033-0AF21-0AA0
 伺服电机带抱闸 400W 1FL4033-0AF21-0AB0
伺服驱动套件 V80驱动器 750W 6SL3210-5CB13-4AA0
 伺服电机不带抱闸 750W 1FL4044-0AF21-0AA0
 伺服电机带抱闸 750W 1FL4044-0AF21-0AB0
编程组态软件 Step7-Micro/WIN V4.0 SP6 6ES7 810-2CC03-0YX0
编程组态软件 WinCC Flexible 2007 中国标准版 6AV6 612-0AA31-2CA8
编程电缆 PC/PPI USB接口电缆 6ES7 901-3DB30-0XA0